. ^.R autem alien! videar huic civitati inutilis fuisse et nihil 
pio^ ipsius com muni hono praestitisse, velim is sciat, me imprimis 
meis sumptibus, opera et studio et favor!bus apud regiam maiesta- 
tem Sigismundum Tedium unius canonicatus ins patronatns obti- 
nuisse ac civitati obtnlisse, meque prim um eo iure usum fuisse.
Deinde si dominus Deus cameram misericordiae a me fundatam 
prosperaverit, etiam hanc civitati hoc eommodi daturam, quod depau- 
perati elves ex ea sublevabuntur.

His igitur ita de peeuiio meo dispositis atque ordinatis, quod 
restat, huius testament! et ultimae voluntatis meae pat,roues et 
protectores nornino: illustrissimum ae reverendissimum Ioannem 
Andre am Prochnicki, archiepiscopum feliciter modernum, eiusque 
successores, _obsecrans eos per viscera misericordiae Dei nostri, ut 
liuic ordination! meae faveant meminerintque me plus quam per 
triginta annos eeelesiae huic et antecessoribus eorum servisse, 
aesturn et pondus tot dierum sustinuisse, nee otiosus panem come- 
dłsse, sed tarn foris, quam domi, semper in opere perdurasse. Nee 
minus veneiabile capitulum Leopoliense, fratres meos carissimos, 
oro ae deprecor, ut eiusdem testament! mei et ultimae voluntatis 
exeeutores, eustodes et conservatores sint, neque illam aut inter- 
mitti, aut immntari, aut cessare unquam permittant, sed in futura, 
seeula eandern perpetuent ac manuteneant, et si aliquando iure 
defendenda sit, ex pro vent! bus censuum impensas litis deducant 
servataquc proportione reliquum inter legataries distribuant. Certi 
autem sint, quod bane curam et patrocinium piis meis votis, desi- 
deriis praestitum Deus Optimus Maximus unieuique mereede magna 
rumis retribuet et aeternis gaud!is remunerabit.

Condidi autem hoe testamentom anno Domini millesimo sex- 
centesimo vigesimo quinto die duodeeima Februarii, saeris Cine- 
nbus dicato, qui me opportune admonuit, me pulverem esse et in 
pulverem mox abiturum. Quod certitudinis causa manu mea sub- 
scnpsi et sigillo meo_ eommunivi, testesque, ut subseriberent. ro- 
ga\i. Quod totum velim cedat ad landem et gloriam sanctissimae 
et individuae sempiternaeque Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus 
sancti et in remissionem multitadinis peccatorum meorum. Thomas^***© 
J: irawski suffragan lwowski ręką mą własną. Eg ^
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Bernardini sen fratres Minores de 

observantia 108, 112. 
monasterium v. Leopolis. 

Bernardus, archiepiscopus Halieiensis 
113.

— (alter) de Grenia, Italus, fra
ter ordinis Praedieatorum, ar
chiepiscopus Russian 107.